
ŕ

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

PCR99ETRpo42436620

.- E'

ZE
. k

.;.t' ":' : '._==_.. ..: "::: "._ -====

č.j. PPR-19929-48/ČJ-2021-990640 Praha
Počet listů: l

, DS

==""

::678a:: :4 Staré Město

,,Rámcová dohoda na dodávky iniciačních prostředků pro pyrotechniky na roky 2021 až
2023" - objednávka č. l

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. Ill a ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /2/, /3/ a /4/ rámcové dohody č.j.
PPR-l9929-42/Čj-2021-990640 objednáváme:

Zboží Počet kusů Cena za ks Cena celkem
Rozbuška SRNA DI 3m 100 ks 863,94 KČ " 86 394,- KČ "
RozbuŠka SRNA DĹ 6m 150 ks 863,94 KČ 129 591,- KČ
Rozbuška SRNA DI lOm 100 ks 917,18 KČ 91 718,-KČ
Rozbuška SRNA DI 25m 100 ks 1027,29 KČ 10'2 729,- KČ
Rozbuška SRNA DI lOOm 100 ks !875,50 KČ 187 550,- KČ I

v celkové Částce 597 982,- KČ včetně DPH;

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do tří (3) měsíců od doručení objednávky

prodávajícímu.

Tímto Vás Žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

PLnění z této objednávky se může uskuteČnit aŽ po jejím uveřejnění v registru smluv. které provede
y

kupující.

Je připuštěno dílčí plnění.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

ŕ

j L.:.

:"J-"

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka im
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@p"rm



Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 3.9.2021.

l

i

L

,

É

2
MINISTERSVO VNITRA ČR
paštovni schránka 160
16041Praha6

Tel.: +42Q 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz


